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1. Distanzflug ab ABlar 140 km am 16.08.2019

Auflass:
gesetzte Tauben:
Flugleiter

Erste Taube:
Letzte Taube:

Lfd.Nr. Ziuchter

1 Pfeffermann, Carla
2 Naber, Joe

3 Meyer, Jana

4 Bober, Fynn

5 Beyer, Anna

6 Wat zIl i ch, Lione

7 Forster, Jan

8 Heuer, Carsten

9 Von Oy, Johanna

10 W chert, Lea-Sophie
11 Berger, Benjamn

12 Acker mann, Theo

13 Fi scher, JohannaSopi e
14 Koch, Jonas

15 Br enen, Kat har. - Mari e
16 Fromsdorf, Arthur
17 Sul ewski, Anna-Lena
18 Bodl i ng, Klara

19 Pl ass, Luci enne

20 Seeger, Fabi an

21 Rode, Janes

22 Vogts, Marvin

23 Ulrich, Silas

24 Zei tschel, Rony

25 Haupt korn, Basti an
Es fol gten:

Faber, Tim Luca
Sohn, Maximlian
Schmi dt, Leonie
Thi er, Marce

Kol ossa, Rene-Pasca
Bawal , Chri sti ano
Schul te, Pau

Cor des, Hannes
Hiskens, Nicl as
Rot t mann, Juli a
Napi ont ek, Leon
Sedzi k, Lina

Dot schat, Carolin
Ker khoff, Anelie

10:15 Uhr

74

Dr. Klaus Giesbert
Pfeffermann, Carla
Hauptkorn, Bastian

FulRring

DV 04992 19
DV 06107 19
DV 04036 19
DV 07402 19
DV 05804 19
DV 01903 19
DV 01600 19
DV 06357 19
DV 04305 19
DV 04406 19
DV 05333 19
DV 00244 19
DV 00017 19
DV 06016 19
DV 02585 19
DV 01903 19
DV 01559 19
DV 05913 19
DV 08988 19
DV 02593 19
DV 09539 19
DV 02364 19
DV 06357 19
DV 08928 19
DV 02317 19

DV 02730 19
DV 00082 19
DV 01972 19
DV 05490 19
DV 06549 19
DV 00672 19
DV 05631 19
DV 08979 19
DV 06678 19
DV 03139 19
DV 00571 19
DV 04406 19
DV 04345 19
DV 06227 19

935
320
628
1005
174
767
141
212
217
481
801
583
361
701
958
772
179
922
30
28
1287
68
91
125
461

135

519
186
519
121
100

61
321

30
118
477
527
298
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DV 04992 19 935
DV 02317 19 461

Ankunftszeit

11:52:59: 03
11:53:10: 58
11:53:12: 60
11:53: 27: 49
11:53:39: 89
11:55:00: 33
11:55:55:19
11: 56: 34: 99
11:56:37:93
11: 56:52: 52
11:56:56: 11
11: 56: 56: 43
11:56:58: 13
11:57:03: 79
11:57:13:18
11:57:17:02
11:57:59: 37
11:58:02: 49
11:59:16: 70
11:59:17: 63
11:59: 20: 39
11:59:21:08
11:59:21: 15
11:59: 21: 67
11:59: 25: 22

11: 59: 28: 07
11:59: 37: 64
11:59: 43: 32
11:59:48: 39
11:59:51:19
12: 00: 06: 00
12: 00: 21: 85
12: 00: 25: 30
12: 00: 32: 52
12: 00: 35: 89
12: 00: 39: 05
12: 00: 45: 76
12: 00: 48: 94
12: 01:16: 81

11:52:59
11:59:25

AS-Punkte

1428, 807
1426, 006
1425, 517
1421, 924
1418, 945
1399, 923
1387, 240
1378, 181
1377, 517
1374, 229
1373, 422
1373, 350
1372, 969
1371, 700
1369, 599
1368, 742
1359, 362
1358, 676
1342, 561
1342, 361
1341, 769
1341, 622
1341, 607
1341, 495
1340, 735

1340,125
1338,082
1336,873
1335, 795
1335,200
1332,065
1328,725
1328,000
1326,486
1325,781
1325,120
1323,719
1323,056
1317,273

AS-Punkte

100, 00
96, 00
92, 00
88, 00
84, 00
80, 00
76, 00
72,00
68, 00
64, 00
60, 00
56, 00
52, 00
48, 00
44,00
40, 00
36, 00
32,00
28, 00
24,00
20, 00
16, 00
12, 00

8, 00
4,00



Lfd.Nr.

Zlchter

Mucker mann,

Bauer,
Skupi n,
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Jonas
Phi

Rot t mann, Sar ah

Jacob,
Vogel ,
Ri ehl

Glle,

St ephan
M che
Josy
Cheyenne

Si egnund, Joanne

Kl ei ne

Wacht er,

Schepers, Sinon
Lang, Marvin

Freese,
Seeger,
Hokanp,

Mar ek
Cel i ne
Ben

Napi ont ek, Lena
Rat hsack, Fabi an
Rot t mann, Jonas
Bodl i ng, Paul a

St 6ckli, Leon
Hei t mann, Ri eke
Bot he, Neel e

Carl os

D.

FulRring

DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
CH
DV
DV

02686
02312
00255
03139
09806
02109
05545
00968
06294
09781
06227
05382
05578
02593
02723
00571
09244
03139
05913

00164
08996

19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19

28
91
290
27
28
911
382
825
1010
818
9825
1012
105
38
303
117
41
23
882
3879
336
473
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Ankunftszeit

12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:

01:
01:
01:
02:
02:
02:
03:
03:
03:
03:
05:
06:
07:
09:
14:
14:
18:
28:
28:
29:
29:
32:

22:
41
59:
17:
37:
55:
16:
27:
29:
57:
07:
10:
21:
12:
06:
14:
05:
48:
56:
28:
32:
18:

61
54
09
05
74
80
06
98
09
03
15
55
25
35
20
58
68
89
98
64
09
92

AS-Punkte

1316,076
1312,184
1308,597
1304, 946
1300, 765
1297,137
1293,092
1290,723
1290,503
1284,987
1271,350
1259,266
1246,060
1225,857
1175,450
1174,073
1137,336
1046,222
1045,169
1041, 068
1040, 623
1019, 551

AS-Punkte



